
     

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

двадцять друга сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

 16  грудня 2021 року                      Деражня                                                №  22 
 

Про проведення нормативної  

грошової оцінки  

земель населених пунктів 
 

          На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 15, ст. 18 Закону України «Про оцінку земель»,  в зв’язку із 
закінченням строку дії нормативної грошової оцінки земель населених пунктів, 

розглянувши рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести нормативну грошову оцінку земель в межах наступних населених 

пунктів:  с. Волоське, с. Гута, с. Галузинці, с. Гатна, с. Марківка, с. Загінці, с. Бомкове,            
с. Зяньківці, с. Кальна, с. Осикове, с. Сіноводи, с. Коржівці, смт. Лозове, с. Мазники,                  

с. Маниківці, с. Нижнє, с. Слобідка, с. Черешенька, с. Літки, с. Новосілка, с. Підлісне,                 
с. Пилипи,  с. Шиїнці, с. Адамівка, с. Слобідка - Шелехівська, с. Явтухи,  с. Красносілка,  
с. Яськівці. 

 
2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити укладання договорів на 

розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель населених 
пунктів. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 

 
                                                                                                                                        
Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК  


